Custodi directi, in bee verba, etc.,—per sacramentum Ade Hellygan,

Jobannis atte Roche, Thome Tyrel, Reginaldi Flammange, Odonis de
Trethewy, Jobannis de Chevystone, Johanuis de Penant, Willelmi Caygnes,

Johannis de Penhalwyn, Johanuis Caermur, Stephani Cave], et Johannis
Bounte. Qui dicunt, per sacramentum suum, quod Prioratus Bodminie
est antiqua Domus Religiosa, fundata per quemdam Regem Anglie, de cujus

nomiue ignoratur quia diu erat ante tempus memorie. Et dicunt quod
semper, ante tempus memorie et post, Episcopi Exonienses qui pro tempore
fuerunt habuerunt Patronatura Prioratus predicti et Custodiam tempore
vacacionis. Item, dicunt quod Prior Bodminie et ejusdem Loci Conventus
nullas terras aut tenementa de dicto Domino Principe tenent in capite.

Item, dicunt quod tenent Manerium de Realtone et Ballivam Hundredi de
Pydreshire ad dictum Maneiium pertinens [sic), Maneria de Bendevy
Launledeke, et Kelse, cum Burgo Bodminie, Villam [sic) de Petrochistawe,

et omnibus aliis terris et tenementis que tenent, in liberam, puram,
et perpetuam elemosinam. Ita quod nullus Rex, Comes, nee aliquis qui

habuit statum Regium in Comitatu Cornubie, aliquod regimen vel profi-

cuum cepit nee habuit tempore vacacionis Prioratus predicti. In cujus rei

testimonium predicti juratores huic Inqnisicioni sigilla sua apposuerunt.

—

Data die, loco, eo anno supradictis.—Item, dicunt quod Johannes, Prior

Prioratus predicti, obiit die Veneris proxima post Festum Sancti Petri in

Cathedra proximo preterite [27 Feb.]; et omnes Canonici preter duos,
videlicet Rogerum de Honytone et Willelmum de Tregweythian. Et dicunt
quod Johannes, Episcopus Exouiensis, statim post mortem dicti Prions,

misit quendam Canonicum, nomine Augerum Ban the, de Prioratu Lances-
tonie, et confirmavit ipsum Priorem Prioratus predicti.

[fol. — Litera super hoc missa Priori Lancestmie pro quodam Canonico suo in
1^°J Priorem dicti Prioratus Bodminie prejiciendo,—

Johannes, etc., dilecto iu Christo iilio, Priori Prioratus Lancestonie, nostrorum
Patronatus et Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.—Cum dilecti

filii, Fratres Rogerus de Honytone et Willelmus de Tregaweythau, Canonici
Prioratus Bodminie, nostrorum similiter Patronatus et Diocesis, qui post
decessum Prioris Loci, et omnium Concanonicorum suorum Confratrum,
soli superstites remanserunt, providendi eisdem et dicto eorum Prioratui

in nos omnem, hac vice, per suas certi tenoris Literas transtulerint potes-

tatem ; nosque, unius eorum impotenciam et egritudinem ac simplicitateni

alterius ponderantes, consideraverimus neutrum eorum ad tantum statum et

sollicitudinem posse sufficere de presenti, post deliberacionem diutinam et

tractatum habitum cum pei'itis, in dilectum filium, Fratrem Ogerum Bante,
Canonicum Domus vestre, ejusdem Religionis et Ordinis, virum utique in

spiritualibus et temporalibus, prout intelleximus, plurimum circumspectum,
quique dicto Prioratui Bodminie preesse poterit utiliter et pi'odesse, ad
honorem Dei, direximus aciem mentis nostre, ipsum in Priorem Prioratus
predicti Canonice preficere intendentes ; ideoque vestram Caritatem requiri-

mus, vos insuper ad id in Domino exhortamur, quatinus statim visis Pre-
sentibus dictum Fratrem Ougerum ad nostram presenciam transmittatis

;

eidem, quantum in vobis est, migrandi a prefata Domo vestra facultatem
et licenciam tribuentes. Rescribeutes nobis quid facere decreveritis in hac
parte.—Scripta in Manerio nostro de Chuddeleghe, xixmo die Marcii.

Certificatorium,—
Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, etc., suus humilis et
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A.d. devotus films, Thomas, Prior Ifonasterii Laneestonie, obedteociam et reve-
1348-9. renc jam tanto Patri condignas, cum honore.—Literas vestras reverendaa, sub
Vol I. sigillo vestro inclusas, sub eo qui sequitur tenore verborum, recepi,

—

[fol. Johannes, ut supra.—Quarum Liteiarum vestrarum reverendarum virtute
140b.

J ei occasione, prefatum Fratrem Ougerum, Canonicum nostrum, cum celeri-

tate possibili vestre presencie reverendeduxidestinandum ; eidem, quantum
in me est, migrandi de Domo nostra Religiosa Laneestonie facultatem et

licenciam tribuens, licet nolens et invitus eo quod idem Frater Ougerus
bactenus summe utilis et necessarius fuit Domui et Monasterio nostro

in ipsorum negociis et utilitatibus agitandis et procurandis. Sicque, ut

firmiter spero, idem Frater Ougerus utilis et necessarius erit, Dei adjutorio

et vestro, ad regimen Monasterii Bodminie antedicri.—Scriptum Laneestonie,

die Sabbati in Festo Sancti Benedicti, Abbatis [21 March].

Prefeccio dicti Prioris Bodminie,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Ougero Bante, Canonico Professo

Prioratus Laneestonie, Ordinis Sancti Augustini, nostrorum Patronatus et

Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.—Vacante nuper Prioratu Bod-
minie, nostrorum eciam Patronatus et Diocesis, per mortem Fratris Johannis

de Kilkamptone, Prioris ibidem inmediati, omnibusque ejusdem Prioratus

Canonicis et Fratribus, Rogero de Honytone et Willelmo de Tregaweythan,
ejusdem Prioratus Canonicis, dumtaxat exceptis, sicut Dso placuit, Cujus
nemo potest resistere voluntati, ab bac luce subtractis